

Poznań, dnia 2013-01-21
350/350/12/2013/.....94.....

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestników i zainteresowanych w postępowaniu o zamówienie
publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa leków. [350/12/2013].

Wielkopolskie Centrum onkologii uprzejmie informuje, iż w w/w przetargu
wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy
odpowiedzi:

PYTANIE

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 produktu leczniczego
Imipenem/Cilastatin Kabi w fiolkach 20 ml? **Odpowiedź: TAK.**

PYTANIE

2. Czy Zamawiający w pakiecie 3 miał na myśli worek trzy komorowy o pojemności
2053-2100 ml do podaży droga centralna, o osmolarności nie wyższej niż 1-060
mosmol/l i zawartości azotu 10-10,8g, ze sterylnym portem typu Kabiven 2053?
Odpowiedź: TAK.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna